Copia

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 150 del 10/12/2019

OGGETTO:

Impegno, liquidazione e pagamento acquisto Toner Stampanti come da DDt n.
002838 del 04/11/2019, fornita dalla ditta “Tecnologica s.r.l.” con sede in Avellino
alla Via Palatucci 20/A

Pubblicazione dal 17/12/2019 al 31/12/2019

Considerato

Vista

Considerato

Visti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

che con I'Ente dispone in noleggio e non di diverse Fotocopiatrici messe a disposizione dalla societa
“Tecnologica s.r.l.”;

la fattura, IVA inclusa, 352/PA del 19.11.2019 di € 54,90 della societa SPS Tecnologica s.r.l.— accolta
al prot. 695 del 25.11.2019, relativa alla fornitura di diversi Toner per le stampanti un uso presso
I'ente;

che per tale spesa sussiste la disponibilita all'intervento di spesa 10160324 art. 1 del bilancio di
previsione armonizzato 2019 sul quale procedere alla preliminare assunzione dell'impegno di spesa;

Il D. Lgs 267/2000,
I D. Lgs. 50/2016

Il Regolamento di Contabilita

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa, che si intendono riportati nel presente dispositivo:

Impegnare la somma € 54,90 al capitolo 10160324 art. 1) del Bilancio di Previsione armonizzato 2019;

liquidare e pagare alla societa “Tecnologia s.r.l.” di Avellino la somma di € 54,90 relativa alle Fatture
sopra indicate, impuntandola all'intervento 10160324 art. 1 del Bilancio di Previsione armonizzato 2019;

accreditare la somma di € 67,10 a favore della societa “Tecnologia s.r.l.” di Avellino su conto corrente
bancario, IBAN: [T7810303215100010000001558.

Il Commissario Straordinario

F.to Prof. Giovanni Colucci

VISTO per la r’;r:'"u?"ll,ﬂ' dellimpegno di spesa

- ~odf8
O(.‘Ln at n. '( fEI] f:hﬁﬂtl(‘ di l)Y""!“iUW'

(i ij tratto sul capitolo. /@L(Vw i /f

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione
dell'impegno di spesa.

Avellino Ii 10/12/2019

Il Commissario Straordinario

F.to Prof. Giovanni Colucci



